
 

平成 28年 3月吉日 

 

シニアリーダー 各位 

 

 

シニアリーダー事務局 

川村 悠 

             

 

各区シニアリーダー協議会開催日程について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

早速ですが、4月から開催予定の各区シニアリーダー協議会の日程についてお知らせいたします。緑区

は決定しておりますが、他区は現在、日程調整中となっておりますので決まり次第、ご連絡致します。 

協議会には、各区シニアリーダー、事務局スタッフをはじめ、あんしんケアセンター、社会福祉協議会、

生活支援コーディネーターの皆様らが参加される予定です。現在の活動状況、今後の活動について皆様

で討議する場になればと思います。万障お繰り合わせの上、ご参加願います。皆様のお越しを心よりお待

ちしております。 

敬具 

 

各区シニアリーダー協議会日程 

開催区 日時 会場 

緑区 4月 21日（木）10:00～12:00 緑保健福祉センター2階 大会議室 

花見川区 未定 花見川保健福祉センター 大会議室（予定） 

稲毛区 未定 小中台地域福祉交流館（予定） 

若葉区 未定 若葉保健福祉センター 大会議室（予定） 

美浜区 未定 美浜保健福祉センター 大会議室（予定） 

中央区 未定 社会福祉協議会中央区事務所（予定） 

 

                                         

以上 

 

 


